EDITAL DC/BP 17/2022

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA VAGA INTERNA DE
ESTÁGIO CURRICULAR PARA O CURSO DE
ARQUITETURA E URBANISMO DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF PARA O PRIMEIRO
SEMESTRE DE 2022.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital DC/BP 12/2022,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular para o curso de Arquitetura e Urbanismo do Câmpus Bragança

Paulista da Universidade São Francisco – USF:

 RA ESTUDANTE
1. 001201913786 Caio Cesar Makalski Carvalho
2. 001202015167 Ana Paula Maia de Barros
3. 001201703082 Jhuile Caroline Martins

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 5 de abril de 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

		2022-04-05T19:54:53+0000